
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 27   (5. 5. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

       Měnín – Ochoz, D 4x ŽK 

Želešice – Střelice, ZoU nepotvrzen vedoucím H po skončení utkání, STK za porušení §30 bod 

2i SŘF, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč.  

 

III.A muži 

Mokrá-Horákov – Modřice B – utkání nesehráno z důvodu nedostavení se družstva hostí 

Modřice – B. Zápis vypsán, R Čep. 

STK za porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, fotbalový klub Modřice 

B. STK dále za porušení povinnosti, vyplývající z článku 5 bod 11 RFS, uděluje fotbalovému 

klubu Modřice B pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

Kupařovice – Těšany – D 5x žk,H x 4 x žk ,R Požár 

 

III.B muži 

Bez závad. 

IV.A 

Blučina „B“ – Opatovice, ZoU nepotvrzen vedoucím H po skončení utkání, STK za porušení 

§30 bod 2i SŘF, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč.  

 

IV.B 

Ořechov „B“ – D. Kounice, po ukončení ZoU požádalo hostující družstvo o provedení 

konfrontace hráče D č. 14 Duchoně Jiřího ID 85090647. Uvedený hráč vystřídal v 54 minutě 

utkání a odešel z prostoru stadionu. 

       STK na zasedání dne 11.5.2016 v 17:30 hod.  předvolává následující hráče a funkcionáře:  

  D. Kounice „B“: Nekvapil Jakub ID 93062105 (kapitán družstva), Staňa Tomáš ID          

  81080772 (vedoucí družstva),  

  Ořechov „B“: Duchoň Jiří ID 85090647 (hráč), Kocián Radek ID 78081716 (kapitán       

  družstva), Butler David ID 71010254 (vedoucí družstva) 

  R SÚ: Koblížek Miroslav ID 65100548  

  Za účast Všech výše uvedených hráčů a funkcionářů, zodpovídají mateřské kluby!!! 

IV.C 

Bez závad 



OP dorost sk. Jih 

Bez závad 

 

OP dorost sk. Sever 

Bez závad 

 

OP starší žáci sk. A 

Kuřim – Bosonohy, výsledek poločasu, konečný výsledek, HP pouze ve zprávě R – Havlík 

Medlánky – Říčany/ Veverské Knínice, neuveden AR1, AR2 – R - Pluháček 

 

Ml. žáci sk. A 

Bez závad. 

 

Ml. žáci sk. B  

Bez závad 

 

OP starší přípravka 

Bez závad. 

III. třída starší přípravka sk. A 

Turnaj Oslavany (r. Jeřábek): Dolní Kounice – Šlapanice – v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

III. třída starší přípravka sk. B 

Turnaj Vev. Bítýška (r. Jindra) : 

Vev. Bítýška – Zbraslav – v ZoU neuveden hlavní pořadatel                                                                                                          

Vev. Bítýška – Tišnov B – v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

     

III. třída starší přípravka sk. C 

Turnaj Těšany (r. Zahradník): 

Těšany/Moutnice – Podolí – v ZoU neuveden hlavní pořadatel, neoznačen brankář domácího 

družstva, brankář hostujícího družstva není uveden na prvním místě v sestavě 

     Ochoz – Podolí – čísla hostů nejsou seřazena vzestupně, brankář hostujícího družstva není 

uveden na prvním místě v sestavě 

Těšany/Moutnice – Ochoz – v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

III. třída starší přípravka sk. D 

Bez závad 

Old Boys 

Ivančice – Bosonohy – VD domácích a VD hostí nepotvrzen ZoÚ.R Matoušek bez vyjádření. 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, uděluje obou FK pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč.  

 

Okresní pohár – semifinále 

Mokrá-Horákov – Modřice 2 : 3 

Oslavany – Vev. Bítýška  1 : 2 

 

2. Změny termínů utkání 

 

III. A muži 

20. kolo, Měnín „B“ – Žatčany: ČT 12.5.2016 v 17:30 



III.B muži 

25. kolo, Troubsko – Popůvky: NE 5.6.2016 v 16:30 

 

IV. B muži 

21. kolo, Troubsko „B“ – Budkovice: SO 4.6.2016 v 16:30 

 

OP st. žáci sk. „A“ 

13. kolo, Měnín – Lokomotiva „B“: ST 4.5.2016 v 17:00 

N1 kolo, Lokomotiva „A“ - Mokrá-Horákov, NE 8.5.2016 v 10:00 

 

OP ml.žáci sk. „A“ 

5. kolo, Blučina/Měnín – Modřice: NE 5.6.2016 v 14:30 

 

III. tř. st. přípravka sk. „D“ 

5. kolo, Prace – Blažovice: SO 7.5.2016 v 14:30, neschválená změna termínu, chybí souhlas 

soupeře 

 

OP ml. přípravka sk. C 

6. kolo, Prace – Blažovice: NE 8.5.2016 v 11:00, neschválená změna termínu, chybí souhlas 

soupeře 

 

OLD BOYS 

11. kolo, Bosonohy – Radostice: PÁ 6.5.2016 v 18:00 

 

 

3. Předvolání funkcionářů k podání vysvětlení 

Dne 4.5.2016 se na základě předvolání STK dostavili tito funkcionáři D. Kounic: p. Komárek 

Petr ID 79090162 (vedoucí družstva). Zasedání se nezúčastnil hráč Boudný Juzek ID 06020395, 

vedoucí družstva SK Šlapanice p. Lička ID 66070692 a R utkání p. Leinweber Zdeněk.  

STK předvolává v termínu St 11.5.2016 v 17,00 hod k podání vysvětlení neoprávněného startu 

hráče v utkání Dolní Kounice – Šlapanice tyto funkcionáře a hráče: Vedoucího D Dolní 

Kounice st. př. Sk A Komárek Petr ID 79090162, hráč Boudný Juzek ID 06020395, vedoucího 

D Šlapanice Lička Petr ID 66070692 a R utkání p. Leinweber Zdeněk 

 

Za účast Všech výše uvedených hráčů a funkcionářů, zodpovídají mateřské kluby!!!  

 

 

4. Okresní pohár – finále   

Finále okresního poháru se uskuteční ve čtvrtek dne 19.5.2016 v 17.30 hodin na 

fotbalovém hřišti v Hrušovanech u Brna, mezi družstvy:  Modřice – Veverská Bítýška        

 

 

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU: Špaček Tomáš (Kupařovice) 

- 2 SU: Kosař David (Těšany), Chytrý Josef (Domašov-Říčky) 

- 5 SU: Kalvoda Václav (Újezd), Dofek Adam (Modřice) 



- 6 SU: Hájek Jiří (Mokrá-Horákov) 

- 7 SU: Michalica Ivan (Oslavany), Urbánek Lukáš (Vev. Bítýška) 

 

 

 

Sdělení DK :  

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

 

 

 

RŮZNÉ: 

1) FAČR vydal novou mobilní aplikaci „Můj fotbal“ pro mobilní telefony se systémem Android, 

kterou je možné najít a nainstalovat ve vašem zařízení přes Google Play. Aplikace přináší 

ucelený přehled výsledků všech domácích fotbalových soutěží, od Synot ligy až po IV. třídu 

okresního přeboru i mládežnických soutěží. Aplikace je propojená s IS FAČR. 

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

